
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.195.2020 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art.9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218) oraz 
§ 2 ust.2, 3, §3 i §4 pkt 3 Uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Juchnowiec 
Kościelny z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (tj. Dz.Urz.Woj.Podl. z 2014r. poz.1232) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Elżbietę Grochowską - głównego specjalistę pracy 
socjalnej (Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Juchnowcu Kościelnym, 
Księżyno, ul. Alberta 2, 16-001 Kleosin) i członka Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
w Juchnowcu Kościelnym) ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego powołanego 
Zarządzeniem Nr ORG.0050.115.2020 Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
6 marca 2020r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC372AAE-0DCB-431A-938E-6F2D08EFEBB3. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


